
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

                         20    року              
Баштанка 

№  сесія  восьмого 
скликання 

 
Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 
в оренду  
  

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та статтями 12,93,125 Земельного кодексу 
України, розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду, враховуючи висновки постійної комісії міської ради з 
питань агропромислового комплексу і земельних ресурсів, благоустрою та 
екології, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :        

1.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 7 років ТОВ «Виробнича компанія «Прометей» для 
ведення сільськогосподарського виробництва площею 1,3703 га,  
кадастровий номер 4820684600:02:000:0523, в межах Пісківського 
старостинського округу. 

2.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 7 років ТОВ «Виробнича компанія «Прометей» для 
ведення сільськогосподарського виробництва площею 2,3900 га,  
кадастровий номер 4820684600:02:000:0520, в межах Пісківського 
старостинського округу. 

3.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 7 років ТОВ «Виробнича компанія «Прометей» для 
ведення сільськогосподарського виробництва площею 5,0000 га,  
кадастровий номер 4820684600:01:000:2356, в межах Пісківського 
старостинського округу. 

4.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 7 років ТОВ «Виробнича компанія «Прометей» для 
ведення сільськогосподарського виробництва площею 10,7600 га,  
кадастровий номер 4820684600:01:000:2360, в межах Пісківського 
старостинського округу. 

5.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 49 років АТ «Миколаївобленерго» для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій  площею 1,3000 га,  



кадастровий номер 4820610100:03:016:0014, за адресою м. Баштанка, вул. 

Енергетиків, 3. 
6.   Уповноважити міського голову Баштанської міської ради підписати із, 

ТОВ «Виробнича компанія «Прометей» договір оренди землі на земельну 
ділянку, за умови орендної плати в розмірі 12 відсотків від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки з урахуванням коефіцієнта щорічної 
індексації грошової оцінки земель. 

7.   Уповноважити міського голову Баштанської міської ради підписати із, 

АТ «Миколаївобленерго» договір оренди землі на земельну ділянку, за 
умови орендної плати в розмірі 12 відсотків від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки з урахуванням коефіцієнта щорічної індексації 
грошової оцінки земель. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


